در آخر این را هم بگویم که نویسنده با تلاش برای ارائه تصویری کامل از شرایط و دلایلی که به ضربات دشمن علیه سازمان منجر شد، بخش مهمی از تاریخ جنبش انقلابی را مورد بررسی قرار داده که از اهمیت زیادی برای افزایش درک و شناخت تئوریک ما و همچنین نسل‌های انقلابی آینده برخوردار است. این کتاب به نسل جوان انقلابی می‌آموزد که باید از گذشته درس بگیرد و با قدم‌های استوارتری با آگاهی بیشتری به سمت پیروزی انقلاب گام بردارد.

۸ بهمن ۱۴۰۲ برابر با ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴